
Прізвище, ім'я, по батькові:

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

39913,19

4357,35
12400

234,78
1136,7

14441,14
7343,22

39913,19

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

9180,04
1995,66
7184,38
9180,04

30733,15

0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних 

громадах
Військовий збір
ПДФО
Разом відраховано
Всього до видачі

Надбавка за вислугу років
Оплата відпустки
Оплата по окладу
Разом нараховано

Вид оплати

Відрахування

Вид оплати

Нарахування

0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних 

громадах

Надбавка до окладу  50% 2022
Премія місячна сумою
Доплата за ранг

0160 Виконком Гірської 

СР

Завідувач сектору 

доступу до публічної 

інформації (осн.)

Табельний номер

за період: Жовтень 2025 - Жовтень 2025

Крамарчук Катерина Павлівна

Ідентифікаційний код Підрозділ Посада Дата початку роботи Дата звільнення


